punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 89 straipsnio 1 

dalies 2 punktu bei 2021 m. spalio 20 d. Darbų pakeitimo aktu Nr. 2, susitaria, kad: 

1. Rangovas atliks papildomus rangos darbus nurodytus 2021-10-20 Darbų pakeitimo akte Nr. 

2; 

2. Už papildomus rangos darbus Užsakovas sumokės Rangovui 1361,50 (vienas tūkstantis 

trys šimtai šešiasdešimt vienas Eur 50 ct) eurų; PVM 21%, – 285,92 (du šimtai aštuoniasdešimt penki 

Eur 92 ct) eurų; iš viso – 1647,42 (vienas tūkstantis šeši šimtai keturiasdešimt septyni Eur 42 ct) eurų. 

3. Šio Papildomo susitarimo 2 punkte nurodyto viešojo pirkimo sutarties kainos pakeitimo 

vertė neviršija 50 proc. pradinės viešojo pirkimo sutarties kainos. 

4. Rangovas šį Papildomą susitarimą vykdys laikydamasis Pagrindinės sutarties, jos pakeitimų